ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МШIИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

.2t 03 2 С1_9 №

г. Екатеринбург

/7 ·1
<- r ~~-----

О внесении изменений в Порядок учета государственных гражданских

служащих Министерства общественной безопасности Свердловской области,

выезжающих в служебные командировки утвержденный приказом

Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 22.06.2018 № 168

В соответствие с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской
от 07.03.2019 № 122-УГ «О внесении изменений в отдельные правовые акты
Губернатора Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок учета государственных гражданских служащих

Министерства общественной безопасности Свердловской области, выезжающих

в служебные командировки,утвержденный приказом Министерства общественной

безопасности Свердловской области от 22.06.2018 № 168 следующие изменения:
приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Оrпечатано в ООО «Типография ФортДиалоr» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 1870436.

Приложение № 1
к Порядку учета

государственных гражданских

служащих Министерства

общественной Свердловской

области, выезжающих в служебные

командировки

Форма

РЕШЕНИЕ№

о направлении государственного гражданского служащего Свердловской

области в служебную командировку

Направить в служебную командировку в ______________ _

( страна, область, город)

сроком на « » дней, без учета времени в пути, с « »
по«· » 20

(фамилия, имя, отчество)

замещающего должность в

20 ------

-------------------------

(наименование должности и структурного подразделения)

в ------------------------------------
(наименование государственного органа)

Цель командировки:

Дополнительные сведения о командировке (указываются наименование

и размер иных расходов)

Министр общественной безопасности

Свердловской области

« » 20 ----------
(дата принятия решения)

(подпись) (инициалы, фамилия)

		2019-03-28T14:18:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"